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مبتلا شوند بتوان ماسک کرونا مردانی گفته این موضوع را باید به فال نیک گرفت؛ شاید اگر روزی تا ۷۰ درصد جمعیت ایران به

و دستکش را کنار گذاشت.

عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا مطرح کرد؛ 

ارائه آمارهایی مانند ابتلای ۲۵ میلیون  عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا با بیان این که مسعود مردانی،
ایرانی به کرونا با مطالعات سریاپیدمی بر بیماری به دست میآید که نشانگر وسعت گسترش بیماری است

 گفت:

این موضوع را باید به فال نیک گرفت؛ اگر این تعداد افراد به بیماری کرونا مبتلا شده باشند به احتمال زیاد مجددا به بیماری
مبتلا نمیشوند؛ زیرا آنتیبادی محافظت کننده در بدن شان به وجود آمده است و شاید اگر روزی تا ۷۰ درصد جمعیت ایران

مبتلا شوند بتوان ماسک و دستکش را کنار گذاشت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، این متخصص بیماریهای عفونی ادامه داد: ابتلای مجدد به کرونا برای بار دوم بسیار
نادر است و در صورتی که فردی مجددا مبتلا شود امکان ابتلا به نوع شدید و خفیف در او یکسان است.

وی در پاسخ به این سوال که چرا آمار مرگ و میر ناشی از کرونا دقیق ذکر میشود اما آمار اعلام شده در مورد ابتلای ۲۵
میلیون ایرانی با آمار روزانه وزارت بهداشت مطابقت ندارد؟ گفت: حدود ۸۰ تا ۸۵ درصد مواردی که بیعلامت یا کم علامت

به ویروس مبتلا میشوند، مرگ و میر ندارند و علت این تفاوت همین موضوع است.

عضو کمیته علمی مقابله با کرونا گفت: ایران در حال حرکت به سمت ایمنی جمعی است؛ بنابراین چه سیاست کشور بر ایجاد
ایمنی جمعی باشد و چه نباشد ما در حال حرکت به سمت ایمنی جمعی هستیم. اعتقاد بنده این است که روند ایجاد ایمنی

با توجه به این موضوع برای دسترسی به واکسن باید وضعیت بیماری در ایران و جهان را کنار یکدیگر نسبی، روند مثبتی است.
 بسنجیم. در صورتی که یک بار ابتلا به بیماری سبب عدم ابتلای مجدد به کویید۱۹ باشد، نشان میدهد فرد در برابر بیماری ایمن
شده است ولی اگر ایمنی پایدار نباشد حداقل تا زمان دسترسی به واکسن و درمان قطعی به طور موقت از این مخمصه نجات

پیدا میکنیم.

مردانی درباره تخمین موارد ابتلای تا ۳۵ میلیون ایرانی به بیماری در ماههای آینده تصریح کرد: در اسفند ماه پیشبینی کرده
بودم که حداقل تا یک سال آینده ۳۰ تا ۷۰ درصد افراد به کرونا مبتلا خواهند شد، آن زمان این موضوع باعث ناراحتی مردم شد

اما اکنون میبینیم که آن پیشبینیها درست بوده است و قدم اول ایمنی جمعی محقق شده است.
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